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Komuna e Prishtin€s
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N€ baze t€ disp,s2itave t€ uenit 12, paragrafi 72.2, pika d e Ligjit nr. }Z/L - 040, p,s1
vet€qeverisjen lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€ls", nr.28/15,qershor,2008), te
nenit 34, paragrafi 34.1, pika d e Statutit td Komun6s sd PrishtinrEs, 01 nr 110 - 391, te (jt.
25.02.2010, KuverLdi i Komunds se Prisl-rtinels, neimbleclhjen e mbajtur me12.0j.2021, merr k6te

VENDIM
PER SUBVENCIONIMIN E SHOQATES SE GASTRoNoMEVE NE PRISHTINE

I.

MIITATOHET Vendimi per ndarjen e mjeteve Shoqates sd Gastronomeve, n€ prishtine.
II.

Shuma e mjeteve td ndara, sipas pikes I te k€tij vendimi, €shte 50,000.00 €, shum€ kjo e
siguruar nga kategoria e subvencioneve clhe transfereve, programi i Administrat€s s€
pergjithshme,22/ 676/76306, mjete nga te hyrat vetanake.

m.

Qellimi i ketii Vendimi eshte dh€nia e ndihmes per
nga virusi COVID -19 dhe masave restriktive nga
mbyllje totale per periudhen 2-javore.

IV.

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

v.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit ne zyren e protokoltit te Ministris€ s€
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuhe zyrtaren€ uebJaqen e Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-451/02-87 857 / 21, me 1 9. 05. 2021

shkak te situates panJemike te krijuar
Qeveria e Republik€r; s€ Kosov€s per

KRYESU


